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Z bibliotecznej pó³ki
MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA w Z£OTORYI, ul. S. ¯eromskiego 2, 59-500 Z³otoryja, 

tel. 76 878 33 28
e-mail: biblioteka@mbp.zlotoryja.pl, adres internetowy: mbp.zlotoryja.pl

Z pedagogicznych zbiorów
BIBLIOTEKA PEDAGOGICZNA, ul. Szkolna 1, tel. 76 878 36 61, 

e-mail: zlotoryja@dbp.wroc.pl, www.dbp.wroc.pl/zlotoryja. 
Czynna – poniedzia³ek: 9-15, wtorek-pi¹tek: 12-17.

REPERTUAR

 PANDA I BANDA

Pewien niedoświadczony bocian przynosi małą pandę pod nie-
właściwy adres. Grupa przyjaciół – niedźwiedź, wilk, tygrys i 
królik – staje przed wyzwaniem dostarczenia malucha do jego 
prawdziwego domu po drugiej stronie ogromnej pustyni. Wy-
prawa obfitować będzie w niesamowite przygody, a kumple, 
którzy muszą pokonać gigantyczną przestrzeń, będą poddani 
niejednej próbie charakteru. Film animowany wg scenariusza 
Billiego Frolicka („Madagaskar”).
Gatunek: animacja. Premiera: 24.05.2019.
Produkcja: Rosja/USA 2019. Czas trwania: 84 min.
Reżyseria: Natalya Nilova.
Dni seansów: 14.06-18.06.

 GLORIA BELL

Gloria Bell jest każdą z nas! Słodko-gorzki portret współczesnej 
kobiety z nagrodzoną Oscarem Julianne Moore. Urzekająca, 
szczera, zabawna i wzruszająca opowieść o kobiecie, która stara 
się czerpać z życia pełnymi garściami, chociaż życie czasem 
mocno daje jej w kość! Gloria żyje pełnią życia, a przynajmniej 
każdego dnia bardzo się stara. Jej dorosłe dzieci mają dla niej 
coraz mniej czasu, a były mąż znajduje młodszą partnerkę, ale 
Gloria ciągle liczy na to, że w jej życiu pojawią się jeszcze fa-
jerwerki. Kiedy w jednym z klubów nocnych poznaje Arnolda, 
nowy romans rozbudza w niej nadzieje na przyszłość. I choć 
życie trzyma w zanadrzu jeszcze niejedną niespodziankę, to 
Gloria nie zamierza obrażać się na swój los.
Gatunek: dramat/komedia/romans. Premiera: 24 maja 2019.
Czas trwania: 102 min. Reżyseria: Sebasian Lelio.
Dni seansów: 14.06-18.06.

 JOHN WICK 3

Producent „Sicario”, „Miasta złodziei” i „Niezniszczalnych” 
nadaje globalny zasięg kultowej serii. Keanu Reeves powraca 
w towarzystwie dwóch laureatek Oscara Halle Berry i Anjeliki 
Huston, w pełnej akcji i czarnego humoru filmowej petardzie! 
Jeszcze więcej wrogów, międzynarodowa intryga i koń o zabój-
czych skłonnościach! Niedościgniony zabójca i miłośnik psów 
John Wick wpada w śmiertelnie poważne kłopoty. Likwidując 
jednego z członków wszechpotężnej Gildii Zabójców, Wick 
staje się celem najlepszych i najbardziej bezlitosnych fachow-
ców w branży. Za jego głowę zostaje wyznaczona nagroda, 
której nikt nie jest w stanie się oprzeć. Nie ma takiego miejsca 
na Ziemi, gdzie mógłby się skryć. Nie ma takiego twardziela, 
który stanąłby po jego stronie. Jego tropem rusza nawet tajemnicza piękność (Halle 
Berry), której boją się nawet umarli. Czyżby era Johna Wicka dobiegła końca? Bądźmy 
poważni. Gdy cały świat staje przeciwko niemu… Tym gorzej dla świata.
Gatunek: akcja. Produkcja: USA. Premiera: 17.05.2019. Czas trwania: 131 min.
Reżyseria: Chad Stahelski.
Obsada: Keanu Reeves, Laurence Fishburn, Halle Berry, Anjelica Huston.
Dni seansów: 14.06-18.06.

NIEDOBRANI

Piękna laureatka Oscara Charlize Theron i niepoprawnie za-
bawny Seth Rogen w komedii o tym, że czasem najbardziej 
zgrane są niedobrane pary. Fred nie jest typem amanta. Po-
targana broda, kilka zbędnych kilogramów i ciuchy z liceum 
nie czynią go ikoną stylu. Niewyparzony język i specyficzne 
poczucie humoru utrudniają zawrotną karierę. Charlotte jest 
jego zupełnym przeciwieństwem. Piękna, ambitna i powścią-
gliwa, przebojem zdobywa polityczne szczyty i mogłaby mieć 
każdego mężczyznę, gdyby tylko znalazła czas na życie pry-
watne. Gdy Fred Flarsky spotyka po latach swoją dawną nianię 
Charlotte Field, w której kochał się skrycie jako nastolatek, on 
jest bezrobotnym dziennikarzem, a ona amerykańską Sekretarz 
Stanu. Wydaje się, że nie ma na świecie bardziej niedobranej pary. A jednak coś iskrzy. 
I to na tyle intensywnie, że Charlotte wbrew protestom doradców, zatrudnia Freda jako 
autora swych przemówień. Facet ma dobre pióro, jeszcze lepsze serce, ale w wielkim 
świecie porusza się jak słoń w składzie porcelany. Ona zaś właśnie ogłasza swą kandy-
daturę na stanowisko prezydenta. Konkurenci już zacierają ręce, bo Fred z pewnością 
zaprzepaści jej karierę. Chyba, że świat zobaczy w nim to, co dostrzegła ona…  
Gatunek: komedia romantyczna. Produkcja: USA. 
Premiera: 10 maja 2019 (Polska).
Czas trwania: 125 min. 
Reżyseria: Jonathan Levine.
Obsada: Charlize Theron, Seth Rogen, Alexander Skarsgard, Andy Serkis.
Dni seansów: 14.06-18.06.

Uwaga Czytelnicy!
W okresie wakacyjnym, tj. od 1 lipca do 27 lipca 2019, 

Miejska Biblioteka Publiczna czynna:

 poniedziałek – 9.00-17.00     wtorek – 8.00-16.00
środa – praca wewnętrzna     

 czwartek – 9.00-17.00       piątek – 8.00-16.00
sobota – nieczynne

W okresie od 29 lipca do 31 sierpnia 2019 MBP będzie nieczynna 
– inwentaryzacja zbiorów (skontrum).

 Boksa E., Zbróg Z., Ćwiczenia grafomotoryczne dla klas IV-VIII – Książka została 
przygotowana z myślą o uczniu, który pisze niewyraźnie i nieczytelnie, ma problemy z pla-
nowaniem tekstu na stronie i wykonywaniem prostych czynności manualnych, a na dodatek 
otrzymuje w szkole słabe oceny za wytwory swojej pracy. Sięgnij po tę książeczkę i włącz 
przygotowane w niej zadania w program jego codziennej aktywności. Zaprezentowane w 
niej ćwiczenia tylko z pozoru wydają się proste, ponieważ dzieci wkładają wiele wysiłku 
w ich zrobienie. Wiele kart pracy zostało zaplanowanych tak, aby zaangażować w proces 
pisania wszystkie zmysły: kinestezję, wzrok, słuch, dotyk. Te ćwiczenia to pierwszy krok 
do komponowania tekstu, redagowania notatki, pisania w odpowiednim tempie, „ubierania 
myśli w słowa” bez wysiłku. Zostały one z powodzeniem przetestowane u podopiecznych 
Ośrodka Rehabilitacji Dzieci w Centrum Medycznym „Zdrowie” w Kielcach. 
 Szłapa K., Tomasik I., Wrzesiński S., Rebusomania: rebusy literowo-obrazkowe 
usprawniające percepcję wzrokową i naukę czytania – Rebusomania to edukacyjna gra 
towarzyska doskonaląca umiejętność analizy i syntezy fonemowej wyrazów niezbędną 
w nauce czytania i pisania. Gra rozwija spostrzegawczość, pamięć wzrokową oraz uwa-
gę, wzbogaca bierny i czynny słownik dziecka. Proponowane zabawy są uniwersalne, 
można je wykorzystać podczas zajęć grupowych i indywidualnych w przedszkolach, 
szkole czy świetlicy, ale z powodzeniem sprawdzą się także jako rodzinna rozrywka, 
która dostarczy wiele radości i satysfakcji, rozbudzi wyobraźnię i ciekawość.
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Szczegółowe dni i godziny seansów na stronach:
www.kinoaurum.pl i www.zokir.pl

 PASAKUDY UGLYDOLLS

Niech żyją wyjątkowi, niezwykli, jedyni w swoim rodzaju! Poznajcie 
Paskudy – bohaterów nowej komedii dla całej rodziny, która udowad-
nia, że nie musisz być pięknym, żeby być wspaniałym! Paskudy są 
miłe, bystre i życzliwe, ale nietypowa uroda wyklucza je ze świata 
pięknych lalek, które mają nieść radość dzieciom. Pogodzone z losem 
wiodą spokojny żywot w położonym na uboczu Paskudowie. Dla 
małej zadziornej Moxy to jednak za mało. Ona pragnie poznać świat i 
zrozumieć, dlaczego Paskudy nie mogą trafiać do rąk dzieciaków. Ra-
zem z grupą przyjaciół przedostaje się do skostniałego, pełnego reguł 
miasta lalek idealnych. Wszystko tu jest eleganckie, symetryczne, ale 
zimne i pozbawione uroku. Czy poczucie humoru i niespożyta energia Moxy może to zmienić i 
udowodnić, że nie trzeba być idealnym by być wspaniałym?! Czy Paskudy mają szansę spełnić 
swoje marzenie, by nieść radość dzieciom? No raczej, bo przecież paskudne jest cudne!
Gatunek: komedia animowana. Produkcja: USA. 
Premiera: 31 maja 2019. Czas trwania: 88 min. Reżyseria: Kelly Asbury.
Dni seansów: 21.06-25.06.

 SŁOŃCE TEŻ JEST GWIAZDĄ

Natasha i Daniel pochodzą z różnych środowisk. Ona nie wierzy w nic, 
czego nie da się udowodnić naukowo. On to niepoprawny romantyk. 
Jedno z nich wkrótce wyjedzie na zawsze. Spotykają się przypadkiem w 
Nowym Jorku i jest im dany zaledwie jeden wspólny dzień. Czy można 
przeżyć wielką miłość, gdy czasu jest tak niewiarygodnie mało?
Gatunek: romans. Produkcja: USA, 2019. Premiera: 31 maja 2019. 
Czas trwania: 100 min. Reżyser: Ry Russo-Young.
Obsada: Charles Melton, Yara Shahidi, Faith Logan.
Dni seansów: 21.06-25.06.

 X-MEN. MROCZNA PHOENIX

Jean Grey, jedna z pierwszych członkiń X-Men, nigdy w pełni nie 
rozumiała głębi i złożoności swojej mocy. Podobnie jak jej mentor 
i przyjaciel Charles Xavier, Jean potrafi dokonywać niezwykłych 
rzeczy siłą swego umysłu. Jest ona jednak znacznie potężniejsza niż 
Charles – i  każdy inny mutant na naszej planecie. Po tym, jak misja 
powstrzymania kosmicznej katastrofy prawie ją zabija, Jean powraca 
przemieniona, a doświadczenie, którego doznała, uwalnia prawdziwy 
potencjał jej nieprawdopodobnej mocy. Jean wymyka się spod kontroli 
i powoli przemienia się w swoje alter ego, nadprzyrodzoną siłę, znaną 
jako Mroczny Phoenix i zaczyna zagrażać więzom, które łączą drużynę X-Men. Kiedy X-Men 
przygotowują się, by odeprzeć kosmiczną inwazję, która może zniszczyć życie na Ziemi, muszą 
także stawić czoło zagrożeniu, jakie sprowadza na nich jeden z członków ich rodziny.
Gatunek: sci-fi. Premiera: 7 czerwca 2019. Produkcja: USA. Czas trwania 114 min. Re-
żyseria: Simon Kinberg. Obsada: James McAvoy, Michael Fassbender, Jennifer Lawrence, 
Nicholas Hoult, Sophie Turner, Tye Sheridan, Alexandra Shipp I Jessica Chastain.
Dni seansów: 21.06-25.06.

 GODZILLA II. KRÓL POTWORÓW

Kolejna odsłona filmowego MonsterVerse, opowiada historię o bo-
haterskich czynach członków kryptozoologicznej agencji Monarch, 
którzy muszą zmierzyć się z całą zgrają gigantycznych potworów. 
W tym również z potężnym Godzillą, który staje do walki z Mothrą, 
Rodanem i swoim najgroźniejszym wrogiem — trzygłowym Królem 
Ghidorahem. Kiedy te pradawne supergatunki, o których istnieniu 
dawno zapomniano, ponownie powstają, rozpoczyna się walka o 
dominację... a to stawia na szali przetrwanie ludzkości.
Gatunek: sci-fi. Produkcja: USA. Czas trwania: 132 min.
Premiera: 14 czerwca 2019. Reżyseria: Michael Dougherty.
Obsada: Kyle Chandler, Vera Farmiga, Millie Bobby Brown, Ken Watanabe, Zhang Ziyi.
Dni seansów: 28.06.2019-2.07.

ROCKETMAN

Elton John to niewątpliwie jedna z największych gwiazd muzyki pop. 
Film przedstawia podróż, jaką odbył nieśmiały, niezbyt urodziwy 
chłopak o mało przebojowym imieniu i nazwisku Reginald Dwight (bo 
tak brzmi prawdziwe imię i nazwisko Eltona Johna) do statusu super-
gwiazdy. „Rocketman” nie jest jednak typową filmową biografią, bo 
jak powiedział sam Elton, „nie chcę żeby ten film był zwykłą biografią, 
bo przecież moje życie takie nie jest!”. Dlatego „Rocketman” to ekscy-
tująca muzyczna wyprawa ukazująca barwne życie artysty, w którym 
było miejsce nie tylko na bogactwo, blichtr, przeboje, spektakularne 
kostiumy i występy, ale i skandale, problemy z uzależnieniami, osobiste 
dramaty i przede wszystkim na największą miłość życia czyli muzykę.
Gatunek: biograficzny, dramat. Premiera: 7 czerwca 2019. Produkcja: USA.
Czas trwania: 125 min. Reżyseria: Dexter Fletcher. Scenariusz: Lee Hall. 
Obsada: Taron Egerton, Bryce Dallas Howard, Jamie Bell, Richard Madden.
Dni seansów: 28.06-2.07.

 AGENT KOT

Kotka Roxi marzy o tym, by zostać agentką i brać udział w sekretnych 
misjach. Szansa na to pojawia się, kiedy w okolicy jej domu dochodzi 
do zuchwałych kradzieży, a sama Roxi dość przypadkowo zostaje 
wciągnięta w kryminalną intrygę. Na przekór kłopotom postanawia 
jednak wziąć sprawy w swoje pazurki i schwytać rabusiów. Szczę-
śliwie nie jest sama, bo na swojej drodze spotyka brawurową ekipę 
pomocników. W ten sposób szeregi samozwańczych „detektywów” 
zasilają: wyszczekany pies Elvis, który niejednemu dał w kość, 
osioł Eustachy – mistrz kamuflażu o cyrkowych wręcz zdolnościach 
oraz neurotyczny kogut Ferdek – niezrównany i lekko niezrównoważony specjalista w 
dziedzinie ucieczek z kurnika. Wszyscy oni łączą siły w walce ze złem i ruszają tropem 
bandytów. Coś jednak idzie nie tak i to nasi bohaterowie zostają… uznani za szajkę zło-
dziei! Ścigani przez policję, „agenci ściśle fajni” zrobią wszystko, by złapać przestępców 
i oczyścić swoje dobre imię.
Gatunek: komedia animowana. Produkcja: Niemcy, 2018. 
Premiera: 14 czerwca 2019. Czas trwania: 90 min.
Scenariusz i reżyseria: Wolfgang Lauenstein, Christoph Lauenstein.
Polski dubbing: Jolanta Fraszyńska, Kacper Ruciński, Mirosław Zbrojewicz, Klaudiusz 
Kaufmann, Jarosław Boberek.
Dni seansów: 5.07-9.07.

 OSZUSTKI

W brawurowej komedii z udziałem Anne Hathaway („Interstellar”, 
„Praktykant”, „Diabeł ubiera się u Prady”), Rebel Wilson („Pitch 
Perfect”, „Druhny”) i Alexa Sharpa („Jak rozmawiać z dziewczyna-
mi na prywatkach”), młody milioner stanie się obiektem rywalizacji 
dwóch oszustek, zarabiających na życie wyłudzaniem pieniędzy od 
zamożnych mężczyzn. Obie bohaterki są silnymi, niezależnymi i 
charyzmatycznymi kobietami, a ich sposobem na życie jest zwo-
dzenie i uwodzenie bogatych mężczyzn… A każda robi to w swoim 
stylu. Rozpoczyna się rywalizacja o względy młodego milionera. 
„Oszustki” to czysta rozrywka, do tego w bajecznie luksusowej 
scenerii słonecznego Lazurowego Wybrzeża.
Gatunek: komedia. Produkcja: USA. 
Premiera: 21 czerwca 2019. Czas trwania:  93 min. Reżyseria: Chris Addison.
Dni seansów: 5.07-9.07.

 SPIDER-MAN: DALEKO OD DOMU

W następstwie wydarzeń, jakie miały miejsce w „Avengers: Koniec 
gry”, Spider-Man musi stawić czoła nowym zagrożeniom w świecie, 
który nigdy nie będzie taki sam. Mimo iż Peter Parker (Tom Holland) 
będzie chciał nieco odpocząć od stroju Spider-Mana, szybko okaże 
się, że jest bardzo potrzebny. Podczas szkolnej wycieczki do Włoch 
odnajduje go sam szef Tarczy, czyli Nick Fury (Samuel L. Jackson) 
i prosi o pomoc. Spider-Man łączy siły z tajemniczym Mysterio 
(Jake Gyllenhaal) i rusza na ratunek całemu Uniwersum, w którym 
po kliknięciu Thanosa układ sił zmienił się bezpowrotnie…
Gatunek: sci-fi. Produkcja: USA. Premiera 5 lipca 2019.
Czas trwania: 135 min. Reżyseria: Jon Watts.
Dni seansów: 5.07-9.07 i 12.07-16.07.

 SEKRETNE ŻYCIE ZWIERZAKÓW DOMOWYCH 2

Druga część tej niezwykłej animowanej komedii dla małych i dużych 
opowie o emocjonalnym życiu zwierzaków domowych znanych z 
pierwszej części, więzi łączących ich z kochającymi rodzinami oraz 
odpowie na pytanie, które intryguje każdego właściciela czyli co 
zwierzaki naprawdę robią kiedy ich nie ma w domu? Terrier Max 
musi sobie poradzić ze zmianami w swoim życiu. Jego ukochana 
właścicielka Katie jest teraz żoną i mamą. Max tak bardzo troszczy 
się o małego Liama, że nabawia się nerwowych tików! Podczas 
wyprawy na wieś, która dla wszystkich ma być relaksującym 
wypadem weekendowym, poziom stresu Maxa tylko się podnosi. 
Wraz z Dukem spotykają tam bowiem nietolerującą psów krowę, 
wrogie lisy i przerażającego indyka. Na szczęście dla Maxa poznaje też cieszącego się 
szacunkiem całej farmy prawdziwego przewodnika, psa Koguta, który pokazuje Maxowi 
na czym naprawdę polega opieka nad bliskimi i w efekcie leczy wszystkie jego fobie. W 
międzyczasie w Nowym Jorku, Bridget, pies rasy szpic miniaturka, musi nauczyć się od 
Chloe, jak być kotem, by odzyskać ulubioną zabawkę Maxa, a Tuptuś, śliczny i szalony 
królik, który znalazł ciepły i spokojny dom dostrzega szansę na pokazanie wszystkim, 
że jest kimś więcej niż króliczkiem w śpioszkach! Wszystkie trzy historie splatają się w 
niezwykle zabawną, wesołą, pełną akcji i emocji opowieść, która z pewnością ponownie 
zachwyci i rozbawi dzieci i dorosłych. 
Gatunek: komedia animowana.
Produkcja: USA Czas trwania: 86 min. Premiera: 28 czerwca 2019.
Reżyseria: Chris Renaud, Jonathan del Val.
Dni seansów: 12.07-16.07.
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Urodzona zwyciężczyni
Na kortach Klubu Tenisowego Szczawno-Zdrój, w 
ramach programu „Tenis10”, odbył się turniej tenisa 
ziemnego, w którym wystartowała zawodniczka ZTT 
Złotoryja Daria Łukasiewicz.

Dla 9-letniej wychowanki trenerów Jacka Kuczyńskiego 
i Mariusza Czernatowicza był to debiut w turnieju o 

randze ogólnopolskiej. Debiut na tyle udany, że złotoryjanka 
stanęła na podium.
   W półfinale tenisistka ZTT spotkała się z późniejszym zwy-
cięzcą turnieju Beniaminem Babczyńskim (Stowarzyszenie 
Tenisa Ziemnego w Polkowicach), z którym przegrała w 
decydującym secie 3:6.
   W meczu o trzecie miejsce Daria zmierzyła się z reprezentan-
tem gospodarzy turnieju Kajetanem Kosińskim i wywalczyła 
brązowy medal.

(reds)

Mistrzostwa świata dla 
naszych biegaczy
W chińskim Liuzhou odbyły się zawody z cyklu Iron-
man na dystansie 1/2 (pływanie 1,9 km, rower 90,1 
km i bieg 21,1 km), których dobrze zaprezentowali się 
zawodnicy OLAWS-a Złotoryja.

W zmaganiach zwyciężył Australijczyk Craig Alexander z 
czasem 3:48:49, a wśród pań bezkonkurencyjna okazała 

się Polka Agnieszka Jarzyk (4:15:45).
   W zawodach wystartowało także dwóch reprezentantów 
OLAWS-a Złotoryja, którzy świetnie się zaprezentowali i 
dzięki wynikom uzyskali kwalifikacje na tegoroczne mistrzo-
stwa świata w Nicei.
   Zawody ukończyło 688 osób. Marcin Rabenda z czasem 
4:27:45 uplasował się na 41. pozycji, a Paweł Szyl (czas 
4:54:22) był 118.
Warto zaznaczyć, iż od grudnia Paweł jest pod opieka trenerską 
Marcina, dzięki czemu poprawił swój zeszłoroczny wynik aż 
o 15 minut.

(reds)

Wielki sukces Kazana
Aż 10 medali, w tym niemal połowa to złoto, przywieźli 
zawodnicy Sekcji Ju-jitsu Kazan w Złotoryi z Otwarte-
go Turnieju Ju-jitsu w Jeleniej Górze.

W hali sportowej Parku Sportowego Złotnicza na dwóch 
matach zmagali się zawodnicy z 11 klubów.

   Walki odbywały się w kilku konkurencjach, jednak 14-o-
sobowa ekipa Kazana zdobyła worek medali w grapplingu.
   W swoich kategoriach wiekowo-wagowych medale zdo-
byli:
 dziewczęta 14-16 lat: złoto – Natalia Chirowska,
 chłopcy 14-16 lat: złoto – Ernest Major,
 chłopcy 8-10 lat: złoto – Szymon Tokarski, srebro – Jan 
Jarmołowicz, Aleksander Rudnicki,
 brąz – Gracjan Kukuł, Marcel Płaneta,
 dziewczęta do 7 lat: srebro – Alicja Florczak,
 chłopcy do 7 lat: złoto – Błażej Bielecki, srebro – Filip 
Rzepka.

(reds)

Wycisnął dwukrotność 
swojej wagi
Złotoryjanin Andrzej Kocyła wywalczył brązowy me-
dal podczas Mistrzostw Świata Służb Mundurowych w 
Wyciskaniu Sztangi Leżąc.

Nasz reprezentant, oprócz 3. miejsca w kat. 110 kg, zdobył 
złoty medal dla najlepszego zawodnika MSWiA.

   Złotoryjanin, który nie miał zbyt wiele czasu przed samymi 
mistrzostwami na trening (dzień przed zawodami organizo-
wał imprezę „Strongman od przedszkolaka do zawodowca”), 
wycisnął 220 kg.
   Teraz nasz siłacz przygotowuje się do Igrzysk Olimpijskich 
Służb Mundurowych w Chinach.

(reds)

Stopnie od prezydenta
Kilka medali, w tym 2 złote, zdobyli złotoryjanie na 
Otwartym Turnieju Ju-jitsu, Kata Parami, Kenjitsu i 
Grappling w Jeleniej Górze.

W sobotnim turnieju wystartowali zawodnicy Centrum 
Ju-jitsu Rayon riu, którzy w kategorii grappling wy-

walczyli 4 medale.
   Złote krążki do domu przywieźli: Oskar Szymaczak – kat. mło-
dzicy do 38 kg (pierwszy start) i Mateusz Żuberek – kat. seniorzy 
open. Srebro wywalczył Jakub Kocyła – kat. kadet do 65 kg, a 
brąz – Oskar Siemieniec (młodzicy do 42 kg – pierwszy start).

W tym samym dniu w Jerzmanicach-Zdroju odbył się 
egzamin na stopnie mistrzowskie. Był to centralny, 

ogólnopolski egzamin mistrzowski organizowany przez Polską 
Akademię Ju-jitsu. Do Jerzmanic-Zdroju zjechali mistrzowie z 
całej Polski.
   Wyższe stopnie uzyskali: Kinga Zagdańska – 3 dan, Sławomir 
Walczewski – 2 dan, Stanisław Woźniak – 2 dan.

(reds)

Najszybsza na schodach
Zawodniczka OLAWS-a Złotoryja obroniła tytuł mi-
strzyni Polski w biegu po schodach. Zawody odbyły 
się we wrocławskim Sky Tower.

W tym roku w biegu wystartowało ok. 1000 uczestników. 
Wśród mężczyzn zwyciężył niepokonany od kilku sezo-

nów Piotr Łobodziński. Wśród pań triumfowała Anna Ficner, 
która 1142 schody pokonała w czasie 6 minut i 15 sekund.
   Sky Tower to najwyższy, w kategoriach „wysokość do da-
chu”, budynek w Polsce (212 m).

(reds)

Podium dla Pielgrzymki
Na obiektach Regionalnego Centrum Sportowego w Lu-
binie rozegrany został finał Mistrzostw Dolnego Śląska 
Igrzysk Dzieci w Minipiłce Nożnej Dziewcząt i Chłopców.

Po zwycięstwach w finałach powiatowych i strefy legnic-
kiej, piłkarki ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Pielgrzymce zakwalifikowały się do ścisłego finału, w których 
znalazły się 4 najlepsze drużyny z naszego województwa.
   Zawody zostały rozegrane systemem „każdy z każdym”. 
Nasze zawodniczki w pierwszym spotkaniu uległy 0:3 póź-
niejszym zwyciężczyniom turnieju z Bierutowa.
   Drugi mecz to zwycięstwo 1:0 ze szkołą w Boguszowie-
Gorcach, a trzeci 2:0 z Bolesławcem.
   Najlepszą zawodniczką z Pielgrzymki i drugą w całych 
mistrzostwach została Aleksandra Andruszczyszyn.
   Ogólnopolski finał odbędzie się w tym miesiącu w Głucho-
łazach. W finale SP Bierutów ma już zapewnione miejsce, a 
dziewczęta z Pielgrzymki są na liście rezerwowej.
   Skład naszego zespołu: Kamila Grygorcewicz (kapitan), 
Patrycja Smoleń (bramkarz), Aleksandra Andruszczyszyn, 
Nikola Kubik, Anna Szkutnik, Zuzanna Bielecka, Natalia 
Didek, Roksana Ambroży i Maja Kulesza.

Piotr Kocyła/reds

Niezawodni na strzelnicach
Podczas Pucharu Europy w duńskiej miejscowości 
Aarhus w strzelaniach karabinowych na 300 m Daniel 
Romańczyk, zawodnik Agatu Złotoryja, w konkurencji 
karabin 300 m leżąc po raz czwarty wyrównał ustano-
wiony przez siebie rekord Polski.

Romańczyk zdobył 597 pkt. na 600 możliwych. Osta-
tecznie dało mu to 7. miejsce w klasyfikacji generalnej. 

Zwyciężył Szwajcar Gilles Dufaux z wynikiem 599 pkt.
   To niejedyny dobry start zawodników Agatu w ostatnim 
czasie. Podczas II rundy Pucharu Polski w Bydgoszczy dobrze 
wypadł Szymon Matuszewski, który w dwóch konkurencjach 
zakwalifikował się do finału. W kpn 60 zajął ostatecznie 6. 
miejsce (604,4 pkt.), a w kdow. 3x40 był 7. (1136 pkt.).
   W tych samych zawodach w pistolecie pneumatycznym 
Piotr Jóźwiak został sklasyfikowany na 11. miejscu, z wy-
nikiem 545 pkt. W pistolecie szybkostrzelnym z wynikiem 
500 pkt. uplasował się na 12., a w pistolecie sportowym 
(537 pkt.) zajął 8. miejsce.

(reds)

Dobry koniec sezonu
Piłkarze Górnika Złotoryja zakończyli sezon rozgry-
wek IV ligi grupy dolnośląskiej (zachód), pozostawia-
jąc w tyle 10 zespołów. W ostatnim meczu zremisowa-
li na własnym boisku 1:1 z Chrobrym II Głogów, czyli 
drużyną plasującą się na 3. miejscu tabeli.

Spotkanie stało na bardzo wyrównanym poziomie. Goście 
dopiero w 81. minucie zdołali zdobyć prowadzenie, którym 

na szczęście nie nacieszyli się zbyt długo. Zaledwie 3 minuty 
później Bartosz Haniecki wyrównał z karnego na 1:1. 
   Po rozegraniu 28 spotkań Górnik odnotował 14 zwycięstw, 
6 remisów i 8 porażek. Nasi piłkarze z dorobkiem 48 pkt. 
zakończyli sezon na 5. miejscu. (ms)

Lotki latały daleko
W sali sportowej SP w Pielgrzymce rozegrana została 
5. konkurencja Otwartej Ligi Amatorów Wieloboju 
Sportowego, którą był badminton.

Dzięki uprzejmości i gościnności wójta gminy Pielgrzymki 
Tomasza Sybisa oraz dyrektorki Szkoły Podstawowej 

(która nawiązała współpracę sportową z OLAWS-em) Agnieszki 
Jachimczuk, do rywalizacji mogło przystąpić 9 zawodników i 5 
zawodniczek OLAWS-a, którzy zagrali systemem „każdy z każ-
dym”. Po 4-godzinnych zmaganiach kolejne miejsca zajęli:
 kobiety: Anna Hajdun, Iga Korzystko, Ewa Łukasiewicz, 
Anna Bernat, Teresa Kocyła,
 mężczyźni: Mateusz Kozak, Tomasz Szpiter, Mirosław 
Kopiński, Piotr Kocyła, Rafał Seberger, Damian Kroczak, 
Adam Kołodziej, Piotr Korzystko, Marian Kret.
   Nad prawidłowym przebiegiem zawodów czuwała sędzia 
Aleksandra Kocyła.

(reds)

Weterani na podium
W Hali Sportowej „Tęcza” rozegrana została 17. edy-
cja Otwartego Turnieju Tenisa Stołowego Weteranów i 
Seniorek o Puchar Burmistrza Złotoryi.

Imprezę uroczyście otworzył wiceburmistrz Andrzej Ostrow-
ski. W turnieju wzięło udział 5 seniorek i 36 weteranów. 

Najlepsi otrzymali dyplomy i puchary, a wszyscy uczestnicy 
wrócili do domu z okolicznościowymi bombkami ufundowa-
nymi przez ich producenta, firmę Vitbis.

   W kategorii seniorek kolejne miejsca zajęły: Iwona Hałas 
(Zaręba), Ewa Burzmińska (Chojnów), Małgorzata Grabas 
(Legnica), Krystyna Apiecionek (Jelenia Góra).
   Weterani 40-49 lat: Roman Czarniecki (Zaręba), Artur 
Kwaśnik (Międzylesie), Łukasz Ścieżka (Lubań), Szymon 
Czajkowski (Głogów).
   50-59 lat: Robert Derkowski (Wałbrzych), Jacek Rosiak 
(Boguszów-Gorce), Piotr Możejko (Legnica), Andrzej Adam-
czuk (Zaręba).
   60-69 lat: Wincenty Marchewski (Jelcz-Laskowice), Wiesław 
Toborek (Jelcz-Laskowice), Stanisław Chaba (Wałbrzych), 
Leon Dawid (Świdnica).
   70 lat i starsi: Jerzy Osicki (Polkowice), Bronisław Daniło 
(Jelenia Góra), Jerzy Supernat (Legnica), Kazimierz Walczew-
ski (Bolesławiec).
   Zawody sędziowali Mirosław Rojek i Zdzisław Skrzypek. 
Organizatorami byli: Urząd Miasta Złotoryja, Złotoryjski 
Ośrodek Kultury i Rekreacji, ULKS ZOKiR „Ursus” Złotoryja, 
Hala Sportowa „Tęcza”. (reds)



OG£OSZENIA DROBNE Gabinet 
Stomatologiczny
Złotoryja, ul. Nad Zalewem 16 A

lek. stomatolog 

Anna Sobieszek
przyjmuje: poniedziałek, wtorek, 

czwartek 14-19, środa 9-14

 odbudowa zębów 
 nowoczesne wypełnienia 

 protezy szkieletowe
 korony  mosty: 

tradycyjne, porcelanowe
 bezpłatne przeglądy 

i porady
 ekspresowa naprawa 

protez
Tel. 76 878 14 74

GABINET KARDIOLOGICZNY 
lek. med. Urszula Maciejak, 

kardiolog MCZ Lubin 

PRZYJMUJE:
poniedziałek 15-18, 

czwartek 15-18
Złotoryja, ul. Śląska 12,

 tel. 604 160 836
USG serca, brzucha, tarczycy

PROTEZOWNIA
technik dentystyczny 
Wiesław Sobieszek

 protezy  korony  mosty
 ekspresowa naprawa 

protez zębowych 

Tel. 76 878 35 91, 
606 744 898.

 NR 7 (1019)   STR. 15

 Kupię każdy ciągnik Ursus i 
inne oraz każdy sprzęt rolniczy. 
Tel. 602 811 423.
 Sprzedam mieszkanie do za-
mieszkania. 77,7 m kw. w Wilko-
wie-Osiedlu. I piętro. Z murowa-
nym garażem i ogródkiem. Niski 
czynsz. Tel. 784 146 912.
 Cyklinowanie, solidnie + scho-
dy. Tel. 697 143 799.

FOTOGRAFIA CYFROWA
Roman Szpala
Z³otoryja, ul. J. S³owackiego 5

tel. 504 018 336
szpalaroman@gmail.com

 Zdjęcia do dokumentów (kolorowe 
i czarno-białe)

 Odbitki z wszelkich nośników 
cyfrowych (płyt CD, kart pamięci, itp.)
 Zdjęcia z fi lmów amatorskich
 Retusz i reprodukcja starych fotografi i
 Filmy, ramki, albumy, baterie. 

Oferty pracy realizowane są na bieżąco, w związku z tym umieszczone powyżej oferty w dniu wydania gazety 
mogą ulec dezaktualizacji. Informacje na temat ofert można uzyskać telefonicznie pod numerem telefonu 76 877 
92 00 lub osobiście w Powiatowym Urzędzie Pracy w Złotoryi, al. Miła 18, pok. 21. Wszelkie pytania dotyczące ofert 
można kierować także na adres e-mail: wrzl@praca.gov.pl.  Tel.: sekretariat 76 877 92 01, fax 76 877 92 02.

Centrum Aktywizacji Zawodowej w Złotoryi 
poszukuje dla swoich klientów 

kandydatów na następujące stanowiska pracy:

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZŁOTORYI 
CENTRUM AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ 

59-500 Złotoryja, Al. Miła 18 
tel./fax 76 87 79 200, 76 87 79 202 

e-mail: wrzl@praca.gov.pl, www.pup.zlotoryja.pl 

 
 

 

 
 

 

          
 

 
OFERTY PRACY ZAREJESTROWANE W POWIATOWYM URZĘDZIE PRACY W ZŁOTORYI

 bufetowa  cukiernik  dekarz  dekorator projektant wnętrz do 30 r.ż.
 doradca kredytowy  fryzjer damsko-męski  instruktor terapii zajęciowej  kelner

 kierowca autobusu 50+  kierowca kat. B do 3,5 t  kierowca kat. B transport 
międzynarodowy  kierowca konwojent  kierowca-pracownik budowlany do 30. r.ż.

 konserwator elektryk  magazynier  maglarz  malarz konstrukcji stalowych 
 mechanik  młodszy asystent SANEPID  młodszy asystent SANEPID ½ etatu

 monter sieci teletechnicznych  murarz  nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej do 30. r.ż.
 operator koparko-ładowarki 50+  operator wózka widłowego  piekarz

 pomoc piekarza  pomocniczy robotnik budowlany do 30. r.ż.
 pracownik budowlany 50+  pracownik działu zapewnienia jakości  pracownik ochrony 

– oferta dla ON  pracownik ogólnobudowlany  pracownik porządkowy do 30. r.ż.
 pracownik produkcji  robotnik gospodarczy  robotnik gospodarczy

 rzeźnik-wędliniarz 50+  spawacz  specjalista ds. zarządzania  spedytor do 30 r.ż.
 sprzątaczka  sprzedawca  sprzedawca – doradca klienta do 30. r.ż.

 sprzedawca 50+  sprzedawca towarów do 30 r.ż.  ślusarz  ślusarz 50+
 ślusarz-spawacz  ślusarz-mechanik

OFERT STAŻY REALIZOWANE PRZEZ POWIATOWY URZĄD PRACY W ZŁOTORYI
 doradca klienta placówki partnerskiej ALIOR BANK

 kelner  kucharz  magazynier  mechanik pojazdów samochodowych  opiekun OPS
 pakowacz ręczny  pomoc administracyjna  pomoc kuchenna  pracownik biurowy
 pracownik gospodarczy  referent ds. administracyjno-biurowych  robotnik drogowy

 salowa  specjalista ds. technicznych  sprzedawca  wulkanizator
OFERTY PRACY PRZEKAZANE DO UPOWSZECHNIENIA 

W POWIATOWYM URZĘDZIE PRACY W ZŁOTORYI
 asystentka zarządu spółki  kelner  konserwator  konserwator baterii trakcyjnych

 lider zespołu magazynowego  magazynier-operator wózka wysokiego składowania
 magazynier pracownik kompletacji  magister prawa  nauczyciel oligofrenopedagogiki

 nauczyciel przedmiotów zawodowych – budownictwo  nauczyciel przedmiotów 
zawodowych – geodezja  nauczyciel przedmiotów zawodowych rolniczych i leśnych

 operator wózka widłowego  pokojowa  pomocnik ślusarza  pracownik ds. administracji 
logistyki  pracownik magazynu  przedstawiciel sprzedaży samochodów ciężarowych

GABINET NEUROLOGICZNY
Andrzej Maciejak

specjalista neurolog
PRZYJMUJE

we wtorki od godz. 15 do 18
w środy od 15 do 18

 badania USG – Duplex
doppler naczyń (tętniczych, żylnych)

Złotoryja, ul. Śląska 12, 
tel. 76 878 10 30, 602 174 473

BURMISTRZ MIASTA ZŁOTORYI ogłasza, że 
25 czerwca 2019 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Miejskim w Złotoryi 

(sala nr 11, I piętro)
odbędzie się I nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Złotoryi 
w okolicy ul. Wiejskiej

Księga wieczysta: LE1Z/00013471/3.
Położenie i opis nieruchomości: nieruchomość gruntowa niezabudowa-
na (działka nr 166/16 o pow. 0,1233 ha) położona w obrębie 6 miasta 
Złotoryi w okolicy ul. Wiejskiej w odległości 1000 m od ścisłego centrum 
miasta. Działka ma kształt regularny zbliżony do prostokąta.
Uzbrojenie terenu: w odległości ok. 120 m znajduje się sieć energe-
tyczna, gazowa, wodna oraz kanalizacji sanitarnej.
Cena nieruchomości: 165 066 zł brutto (134 200 zł netto plus 23% 
VAT – 30 866 zł).
Minimalna wysokość postąpienia: 1660 zł.
Wadium: 16 600 zł do 19.06.2019 r. przelewem na konto Urzędu Miej-
skiego w Złotoryi, bank: Powiatowy Bank Spółdzielczy w Złotoryi, nr 
rachunku: 83-8658-0009-0000-3506-2000-0050. 
Wszelkie informacje dotyczące przetargu można uzyskać w Urzędzie 
Miejskim w Złotoryi, pl. Orląt Lwowskich 1, pok. 4 lub pok. 2 (tel. 76 877 
91 20 lub 76 877 91 26), w dni robocze w godzinach 8.00-15.00.
Pełną treść ogłoszenia zamieszczono na www.zlotoryja.pl w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Złotoryi przy pl. Orląt Lwowskich 1.

Burmistrz Miasta Złotoryi Robert Pawłowski

Informacja
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2204 ze zm.) Wójt Gminy Złoto-
ryja informuje, że na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Złotoryja, al. Miła 
4 został wywieszony do publicznej 
wiadomości na okres 21 dni:
- wykaz nieruchomości położonych 
w Wilkowie-Osiedlu przeznaczonych 
do  dzierżawy w drodze   bezprzetar-
gowej (zarządzenie nr 0050.35.2019 
Wójta Gminy Złotoryja z dnia 29 
kwietnia 2019 r.).

Burmistrz Miasta Wojcieszów
informuje, że w siedzibie Urzędu 
Miasta Wojcieszów przy ul. Pocz-
towej 1 oraz na stronie interneto-
wej gminawojcieszow.bipgmina/
prawo_lokalne/zarządzenia został 
podany do publicznej wiadomości 
wykaz nieruchomości przeznaczo-
nych do zbycia w drodze bezprze-
targowej stanowiący załącznik do 
zarządzenia Burmistrza Miasta 
Wojcieszów nr 0050.76.2019.

BURMISTRZ MIASTA ZŁOTORYI ogłasza, że
25 czerwca 2019 r. o godz. 11.30 w Urzędzie Miejskim w Złotoryi 

(sala nr 11, I piętro)
odbędzie się I nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Złotoryi 
w okolicy ul. Wiejskiej

Księga wieczysta: LE1Z/00013471/3.
Położenie i opis nieruchomości: nieruchomość gruntowa niezabudowa-
na (działka nr 166/43 o pow. 0,1166 ha) położona w obrębie 6 miasta 
Złotoryi w okolicy ul. Wiejskiej w odległości 1000 m od ścisłego centrum 
miasta. Działka ma kształt regularny zbliżony do prostokąta. 
Uzbrojenie terenu: w odległości około 30 m znajduje się sieć energe-
tyczna, gazowa, wodna, deszczowa, telekomunikacyjna oraz kanalizacji 
sanitarnej.
Cena nieruchomości: 146 985 zł brutto (119 500 zł netto plus 23% 
VAT – 27 485 zł).
Minimalna wysokość postąpienia: 1470 zł.
Wadium: 14 700 zł do 19.06.2019 r. przelewem na konto Urzędu 
Miejskiego w Złotoryi, bank: Powiatowy Bank Spółdzielczy w Złotoryi, 
nr rachunku: 83-8658-0009-0000-3506-2000-0050. 
Wszelkie informacje dotyczące przetargu można uzyskać w Urzędzie 
Miejskim w Złotoryi, pl. Orląt Lwowskich 1, pok. 4 lub pok. 2 (tel. 76 877 
91 20 lub 76 877 91 26), w dni robocze w godzinach 8.00-15.00.
Pełną treść ogłoszenia zamieszczono na www.zlotoryja.pl w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Złotoryi przy pl. Orląt Lwowskich 1.

Burmistrz Miasta Złotoryi Robert Pawłowski

OGŁOSZENIE
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 2204, ze zm.) Bur-
mistrz Miasta Złotoryi informuje, że 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskie-
go został wywieszony wykaz lokali 
mieszkalnych przeznaczonych do 
sprzedaży w drodze bezprzetargowej 
na rzecz dotychczasowych najem-
ców. Wykaz ten stanowi załącznik nr 
1 do zarządzenia Burmistrza Miasta 
Złotoryi nr 0050.119.2019 z dnia 10 
czerwca 2019 r.

Burmistrz Miasta Złotoryi 
Robert Pawłowski

OGŁOSZENIE
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospo-
darce nieruchomościami (tekst 
jedn. Dz.U. z 2018 r., poz. 2204, ze 
zm.) Burmistrz Miasta Złotoryi infor-
muje, że na tablicy ogłoszeń Urzę-
du Miejskiego został wywieszony 
wykaz nieruchomości gruntowych 
zabudowanych przeznaczonych 
do sprzedaży w drodze bezprze-
targowej na podstawie uchwały nr 
0007.VI.43.2019 Rady Miejskiej w 
Złotoryi z dnia 28 marca 2019 r. na 
rzecz Klubu Strzeleckiego „AGAT”. 
Wykaz ten stanowi załącznik nr 1 
do zarządzenia Burmistrza Miasta 
Złotoryi nr 0050.116.2019  z dnia 4 
czerwca 2019 r.

Burmistrz Miasta Złotoryi 
Robert Pawłowski

BURMISTRZ MIASTA ZŁOTORYI
ogłasza, że

9 lipca 2019 r. o godz. 11.30 w Urzędzie Miejskim 
w Złotoryi (sala nr 11, I piętro) odbędzie się II 

nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż nieru-
chomości gruntowej niezabudowanej położonej w 

Złotoryi przy ul. Jerzmanickiej
Księga wieczysta: LE1Z/00013488/5.
Położenie i opis nieruchomości: nieruchomość grunto-
wa niezabudowana (działka nr 173/37 o pow. 0,1152 
ha) położona na obrzeżach miasta Złotoryi (obręb 2) 
przy ul. Jerzmanickiej; działka o kształcie regularnym, 
prostokąta. Do nieruchomości prowadzi wytyczona 
geodezyjnie nieutwardzona gruntowa droga publiczna. 
W chwili obecnej działka użytkowana rolniczo.
Uzbrojenie terenu: sieć wodociągowa i kanalizacja 
sanitarna w działce 225/4 (w odległości od 10 do 70 
metrów). 
Cena nieruchomości: 115 000 zł brutto (93 495,93 zł 
netto plus 23% VAT – 21 504,06 zł).
Minimalna wysokość postąpienia: 1150 zł.
Wadium: 11 500 zł do 4.07.2019 r. przelewem na 
konto Urzędu Miejskiego w Złotoryi, bank: Powiatowy 
Bank Spółdzielczy w Złotoryi , nr rachunku: 83-8658-
0009-0000-3506-2000-0050. 
Wszelkie informacje dotyczące przetargu można uzy-
skać w Urzędzie Miejskim w Złotoryi, pl. Orląt Lwow-
skich 1, pok. 4 lub pok. 2 (tel. 76 877 91 20 lub 76 877 
91 26), w dni robocze w godzinach 8.00-15.00.
Pełną treść ogłoszenia zamieszczono na www.
zlotoryja.pl w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Złotoryi przy pl. Orląt Lwowskich 1.

Burmistrz  Miasta Złotoryi Robert Pawłowski

BURMISTRZ MIASTA ZŁOTORYI
ogłasza, że 25 czerwca 2019 r. o godz. 10.30 
w Urzędzie Miejskim w Złotoryi (sala nr 11, I 

piętro)
odbędzie się I nieograniczony przetarg ustny na 

sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowa-
nej położonej w Złotoryi w okolicy ul. Wiejskiej

Księga wieczysta: LE1Z/00013471/3.
Położenie i opis nieruchomości: nieruchomość 
gruntowa niezabudowana (działka nr 166/17 o 
pow. 0,1257 ha) położona w obrębie 6 miasta 
Złotoryi w okolicy ul. Wiejskiej w odległości 1000 
m od ścisłego centrum miasta. Działka ma kształt 
regularny zbliżony do prostokąta. 
Uzbrojenie terenu: w odległości około 90 m znaj-
duje się sieć energetyczna, gazowa, wodna oraz 
kanalizacji sanitarnej.
Cena nieruchomości: 168 288,60 zł brutto (136 
820 zł netto plus 23% VAT – 31 468,60 zł).
Minimalna wysokość postąpienia: 1690 zł. 
Wadium: 16 900 zł do 19.06.2019 r. przelewem na 
konto Urzędu Miejskiego w Złotoryi, bank: Powia-
towy Bank Spółdzielczy w Złotoryi, nr rachunku: 
83-8658-0009-0000-3506-2000-0050. 
Wszelkie informacje dotyczące przetargu można 
uzyskać w Urzędzie Miejskim w Złotoryi, pl. Orląt 
Lwowskich 1, pok. 4 lub pok. 2 (tel. 76 877 91 20 
lub 76 877 91 26), w dni robocze w godzinach 
8.00-15.00.
Pełną treść ogłoszenia zamieszczono na www.
zlotoryja.pl w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Złotoryi przy pl. Orląt Lwowskich 1.

Burmistrz Miasta Złotoryi Robert Pawłowski
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Złotoryjanie założyli na szyje „złote wstęgi”
Ponad 40 kilometrów na godzinę – w takim ekspresowym tempie pokonał trasę Złotej Wstęgi Kaczawy jej tegoroczny zwycięzca, wrocławianin Damian 
Miela. Jubileuszowa edycja złotoryjskiego wyścigu kolarskiego miała międzynarodową obsadę, bo w tym roku w peletonie pojawili się Litwini. Kolejny 
start zaliczył też rekordzista Wstęgi – Marian Mróz z Rzymówki.

Dziękuję serdecznie służbom 
mundurowym Ochotniczych 
Straży Pożarnych z jedno-
stek: Wysocko, Pielgrzym-
ka, Przybyłowicz Grodziec, 
Podgórki, Lubiechowa, So-
kołowiec, Twardocice, Woj-
ciechów za fachową pomoc 
przy zabezpieczeniu dróg na 
trasie wyścigu, policjantom 
Komendy Powiatowej Policji 
w Złotoryi i ich kolegom z 
innych jednostek za bez-
pieczne patrolowanie kola-
rzy oraz funkcjonariuszom 
Straży Miejskiej w Złotoryi, 
a także służbom medycznym 
Pogotowia Ratunkowego w 
Legnicy i Jednostki Poszu-
kiwawczo-Ratowniczej za 
pomoc i opiekę medyczną. 
Z okazji jubileuszowej 30. 
edycji Złotej Wstęgi Kaczawy 
wszyscy kolarze uczestni-
czący w wyścigu otrzymali na 
pamiątkę okolicznościowe 
bombki ozdobione wstęgą, 
ufundowane przez firmę 
Vitbis, za co sponsorowi rów-
nież serdecznie dziękuję.

Dyrektor ZOKiR-u 
Zbigniew Gruszczyński 

To była wyjątkowa Wstęga, 
bo zorganizowana po raz 30., 

miała więc też wyjątkową trasę, 
składającą się z dwóch różnej 
długości pętli – do wyboru dla 
kolarzy. Krótsza, licząca prawie 
30 km, to trasa znana z ostatnich 
lat, czyli „trójkąt” Złotoryja-Piel-
grzymka-Zagrodno-Złotoryja. 
Dłuższa znakomicie wpisała się 
w nazwę wyścigu, bo wiodła w 
sporej części wzdłuż Kaczawy, 
aż do Wojcieszowa, gdzie kolarze 
skręcili na Podgórki, a następnie 
przez Lubiechową, Sokołowiec i 
Zagrodno wrócili do Złotoryi.
   Większa liczba kolarzy wybrała 
dłuższą, ponad 70-kilometrową 
pętlę. Zdecydowanie trudniejszą, 
bo zahaczającą już o Góry Ka-
czawskie. Nie brakowało więc 
na niej męczących, selektywnych 
podjazdów. Na trasę w tym wa-
riancie ruszyło 47 zawodników, w 
tym dwie panie. Od startu mocne 
tempo narzuciła trójka kolarzy, 
która wysforowała się o kilkaset 
metrów przed peleton. Uciekali 
przez większość dystansu. Pierw-
szy w tej grupce tempa nie wytrzy-
mał Litwin Sarunas Pacevicius. Po 
kilku kolejnych kilometrach od 
Łukasza Młynarskiego odjechał 
Damian Miela i to on samotnie 
wjechał pierwszy na metę w zło-
toryjskim Rynku.
– Mój rywal dawał słabsze zmia-
ny, a ja chciałem jechać równym 
tempem, więc jakieś 20 km przed 
metą ruszyłem sam – tłumaczył 
zaraz po finiszu Miela, który 
w przeszłości wygrywał już na 
złotoryjskich trasach. Mimo że 

daleko w tyle pozostawił innych 
kolarzy, a na metę przyjechał ze 
średnią nieco ponad 40 km/h, nie 
widać było po nim specjalnego 
zmęczenia. – Dzisiejszy start po-
traktowałem bardziej treningowo 
przed niedzielnym wyścigiem 
w Skalmierzycach – żartował 
wrocławianin, który chwalił or-
ganizatorów za przygotowanie 

trasy. – Była bardzo dobre zabez-
pieczona – podkreślał.
   Na krótszej pętli w stawce 32 
kolarzy ścigało się trzech złoto-
ryjan. I poradzili sobie świetnie. 
Jako pierwszy do mety, już po 
niespełna 46 minutach, dojechał 
Jacek Jankowski. Swoją katego-
rię wiekową wygrał też Tomasz 
Harkawy, a Dariusz Spychała był 
o włos od zwycięstwa w grupie 
pięćdziesięciolatków. Na tym 
dystansie również startowały 2 
kobiety.
   Mimo że wiatr w sobotę dał się 
mocno kolarzom we znaki, nie 
narzekali na mecie na profil trasy. 
Podkreślali w kuluarach, że była 
ciekawa, a liczne podjazdy i zakrę-

ty nie dawały się nudzić.
   Zwycięzców okolicznościowymi 
wstęgami i medalami dekorowali 
burmistrz Robert Pawłowski i 
Bogdan Rzepka, prezes Stowa-
rzyszenia Grody Piastowskie, 
które było współorganizatorem 
30. edycji wyścigu. Na podium 
we wszystkich kategoriach stanęło 
39 zawodników i zawodniczek, 

więc połowa kolarzy wyjechała 
ze Złotoryi z laurami.

Z okazji jubileuszu wyścigu 
organizatorzy podziękowali 

jego pomysłodawcom: Francisz-
kowi Chyle i Marianowi Mrozowi, 
dawnym działaczom kolarskim, 
którzy kładli podwaliny pod 
kaczawską Wstęgę. – Pamiętam, 
jak siedzieliśmy we dwójkę u 
mnie w kuchni i wymyślaliśmy 
nazwę. Był wtedy taki wyścig we 
Wrocławiu, O Błękitną Wstęgę 
Odry. Pomyśleliśmy, że my mamy 
przecież złoto i Kaczawę, wzdłuż 
której można zrobić piękne zawo-
dy kolarskie. I tak zostało: O Złotą 
Wstęgę Kaczawy – tłumaczył na-
szemu portalowi pan Marian.

   Trasa pierwszych wyścigów 
objeżdżała nie tylko gminy sąsia-
dujące ze Złotoryją, ale jeszcze 
zahaczała o Męcinkę, Pomocne 
czy Krotoszyce. – Wtedy nie było 
takiego ruchu samochodowego jak 
dziś, łatwiej było zorganizować 
wyścig, więc pokręciliśmy trochę tą 
trasą – wspominał pan Franciszek. 
– Każda miejscowość, przez którą 
przejeżdżali kolarze, była przygo-
towana, posprzątana, przy drodze 
stali ludzie, a w samej Złotoryi na 
kolarzy czekał szpaler kibiców. 
Nasz wyścig cieszył się ogromną 
popularnością nie tylko wśród 
publiczności, ale i zawodników, 
cała kolarska Polska tu startowała, 
bo mieli u nas bajeczne tereny 
do ścigania. Przyjeżdżało po 200 
kolarzy – podkreślał. Wyścig miał 
nawet wtedy dwudniową formułę, z 
kryterium ulicznym w niedzielę.
   Franciszek Chyła trzykrotnie 
tryumfował we Wstędze, jeszcze 
podczas pierwszych edycji wy-
ścigu, na przełomie lat 80. i 90. 
ubiegłego wieku. Na wczorajszy 
jubileusz przyjechał opleciony 
szykowną szarfą zwycięzcy z 
1990 r. Trofeum miało wówczas 
żółto-zielone barwy złotoryjskie. 
– W domu mam jeszcze starszą, z 
1988 r. Tę zawieszały mi na szyi 
jeszcze dziewczyny ze złotoryj-
skiego OSiR-u, agrafka jak została 
wbita 29 lat temu, tak tkwi w tej 
szarfie do tej pory – śmiał się.
   Z kolei Marian Mróz jest rekor-
dzistą jeśli chodzi o starty we Wstę-

Memoriał przyciągnął tłumy 
W złotoryjskiej „Tęczy” oraz w Pielgrzymce odbyła się kolejna edycja turnieju piłki ręcznej Memoriał 
Michała Stalskiego.

W Złotoryi walczyli mężczyźni, 
a w Pielgrzymce kobiety. 

Wśród tych pierwszych złoto wy-
walczyli goście z Białorusi. Za nimi 
na podium uplasowali się szczypior-
niści z Pogoni Szczecin i z Kijowa. 

Natomiast w kategorii kobiet zwy-
ciężył zespół z Odessy przed Jelenią 
Górą i słowacką Szalą.
   Memoriał odwiedziło niemal 300 
zawodników, reprezentujących 22 
zespoły. Ta liczba z jednej strony 

może cieszyć, gdyż świadczy o 
wielkiej popularności, ale z dru-
giej strony przekracza możliwości 
organizatorów. – Niestety co roku 
musimy odmawiać kilku drużynom, 
których nie bylibyśmy w stanie po-
mieścić – mówi główny organizator 
Artur Kuba.

(reds)/fot. Kajetan Kukla

dze. Jechał w niej aż 29 razy! – W 
tym trzydziestym starcie przeszko-
dziła mi kontuzja. Ale i tak przeje-
chałem całą trasę w samochodzie 
sędziowskim – zaznacza.
   Dodajmy, że tegoroczny start 
honorowy w złotoryjskim Rynku 
został poprzedzony minutą ciszy, 
którą zawodnicy uczcili pamięć 
Ryszarda Iwanczenki, kolarza z 
Legnicy, który wielokrotnie star-
tował w wyścigu O Złotą Wstęgę 
Kaczawy.
Wyniki Złotej Wstęgi Kaczawy 
2019 – dystans „mega”:
 M1 (16-29 lat): 1. Sarunas 
Pacevicius – Kowno, 2. Paweł 
Wasiński – Kąkolewo, 3. Piotr 
Schreiter – Zielona Góra
 M2 (30-39 lat): 1. Damian 
Miela – Wrocław, 2. Łukasz Mły-
narski – Jelenia Góra, 3. Tomasz 
Sorbian – Wrocław
 M3 (40-49 lat): 1. Marcin La-
toszek – Legnica, 2. Arkadiusz 
Posmyk – Lubań, 3. Robert Ma-
ciąg – Krosno Odrzańskie
 M4 (50-59 lat): 1. Aleksander 
Gawryluk – Grzmiąca, 2. Grze-
gorz Rogoziński – Świdnica, 3. 
Ireneusz Ścięgaj – Nowa Ruda
 M5 (60-69 lat): 1. Wiesław Ma-
rona – Bielawa Dolna, 2. Ryszard 
Grygonis – Zgorzelec, 3. Jerzy 
Rogalski – Leszno
 M6 (70+): 1. Ryszard Kru-
szelnicki – Świdnica, 2. Tadeusz 
Poradzisz – Świdnica
 Kobiety: 1. Silvija Pacevicine 
– Kowno, 2. Mariola Posmyk – 
Lubań

Wyniki Złotej Wstęgi Kaczawy 
2019 – dystans „mini”:
 M1 (16-29 lat): 1. Marcin 
Sieradzki – Wrocław, 2. Łukasz 
Dwornicki – Środa Śląska, 3. Woj-
ciech Zieliński – Jelenia Góra
 M2 (30-39 lat): 1. Jacek Jan-
kowski – Złotoryja, 2. Krzysztof 
Bukraba – Bolesławiec, 3. Marcin 
Bukraba – Polkowice
 M3 (40-49 lat): 1. Tomasz 
Harkawy – Złotoryja, 2. Marcin 
Jagmin – Wałbrzych, 3. Grzegorz 
Owsiannik – Legnica
 M4 (50-59 lat): 1. Stanisław 
Biskup – Wilczyce, 2. Dariusz 
Spychała – Złotoryja, 3. Tomasz 
Borowski – Lubań
 M5 (60-69 lat): 1. Zbigniew 
Bukowski – Boguszów Gorce, 
2. Franciszek Jowik – Pszenno, 
3. Waldemar Twardziszewski – 
Podgórzyn
 M6 (70+): 1. Jerzy Drzewiecki 
– Poznań, 2. Zygmunt Pfeifer – 
Wałbrzych, 3. Stanisław Paterka 
– Głogów
 Kobiety: 1. Małgorzata Ziętek 
– Godziszowa, 2. Marta Bobrow-
ska – Jawor

(as)


